
1 
 

 

Martirano, 22/10/2020                                          Prot. n° 1025/VII. 

Ai Docenti Responsabili di Plesso, a tutti i docenti, ai genitori,  
al sito WEB della Scuola; 

LORO SEDI 
 

Oggetto: Calendario attività scolastiche Ottobre 2020;  
Attività funzionali all’insegnamento;  
Attività elettive membri componente genitori Consigli di Classe. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Viste le norme di comparto; 

- Considerati gli adempimenti per la posa in essere delle attività di 

cui all’oggetto; 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
      ”Don Lorenzo Milani" 

 P.zza G. Leopardi snc 

 



2 
 

DISPONE 

 
Ottobre  ATTIVITA’  

Lunedi 
26/10 

  
dalle   
17,00        
a 
seguire 
 
 
 
 
 

 

Progettazione in 
base all’ordine di 

scuola di 

appartenenza 

 

 
 
Coordinamento operativo del D.S. 

 
 

 
 
 

 

   
Venerdì 
  30/10 

 
 

 

Elezioni 

rappresentanti 
genitori in seno ai 

C. di C.; 

Scuola Secondaria 
di I° Grado:  

dalle ore 15,30, alle 
ore 17,30; 
 

Scuola Primaria e 
Scuola dll’Infanzia: 
dalle ore 16,30, alle 

ore 18,30; 
 

 

  

   
 
 

 
 

  Coordinamento operativo del D.S. 

 

I Docenti Responsabili di Plesso, coordineranno la sensibilità dei 
genitori per la partecipazione attiva e propositiva, per lo svolgimento 
degli adempimenti propedeutici ed operativi delle attività elettive. 
Tutto quanto sopra si svolgerà presso la Sede Legale della Scuola, in 
Martirano. 

 

N.B.: Il presente calendario potrebbe subire delle variazioni per 
impreviste esigenze insorgenti. Si pubblicherà l’eventuale rettifica per 
la regolare osservanza del nuovo calendario, nel rispetto delle 
scadenze di gestione delle attività della Scuola. 

 

 

                  Il Dirigente scolastico, Prof. Arch. Francesco Calabria  

88040 MARTIRANO (CZ) 
Tel.  0968/99080 - Fax. 0968/ 998826 - 
C.F. 82050660792 - C.M.CZIC81400X 

e-mail :czic81400x@istruzione.it - PEC: czic81400x@pec.istruzione.it 

mailto:czic81400x@istruzione.it
mailto:czic81400x@pec.istruzione.it


3 
 

                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 

 
 


